МОУ СОШ №7

наименование организации

ПРИКАЗ

«О проведении выборов в Управляющий Совет учреждения. Назначение избирательной комиссии для выборов в Управляющий Совет»

  07.02.2008                                                                                             О-5

_____________                                                                           _______________

 Дата приказа                                                                                          №  приказа

ПРИКАЗЫВАЮ:

В школе создать Управляющий Совет. Провести выборы кандидатов в Управляющий Совет с 18.03.08  по 20.04.08.

21.04.2008 года провести Конференцию школы по выборам в Управляющий Совет. Назначить избирательную комиссию  в составе:

1. Напалкова ИА – учитель физики, зам. директора по воспитательной работе.

2. Маркова ЛЛ – учитель математики.

3. Ненастьева ОЮ – учитель русского языка и литературы.

Назначить Напалкову ИА  ответственным лицом по выборам в Управляющий Совет.

[image: image1.jpg]TPKA3
Ne24 o1 22.04.2008

«YTBEPMAEHUe WToras Bei6opos 8 Ynpasndowuii CoBeT»

1. Cuynrats Boibopsl B Ynpasasowmit COBET COCTOABLUMMMUCS.
2. YreepauTe Crivcok mabpaHHsiX YieHoe B Ynpasaswowwui Cosert,
nepeaantbin u3bupaTebHOM KOMUCCHUER:
¢ Caxaposa Mapua  AnekcaHapoeHa (n3bparHne ot
poanTenei);
o Epmonerkosa VipuHa BacunbesHa (M3bpakHiue oT yuutenei);
s [leBepesa Mapvita —yueHuua 10 knacca;
o (CtenaHoBe EKarepuHa —yueHKLa 9 knacca;
3. WzBpentbii Ynpasnaoliui COBET A0MKEH NPUCTYNUTL K pabote ¢
2% anpens 2002 rogpa. Ynpasaswwmi CoreT paspabatbiBaeT
Pern

4, Nepsoe 3acegaHue Ynpasnswowero Coserta npesectu 29 anpens

aveHT Ynpasnawwero Copeta.

2008 roza. w3bpars npeacegarens, cekperapa Ynpasaarowero

Com i ,TLE?CTB‘!IOL‘J,V:E‘ Komuccun,

5. ¥npears

wyit Coset paboraer B coorBeTcTeMy ¢ MoaoreHnem

o6 Ynpzsnawouwem Cozete,

L™

Il S ’vl‘
ZnpeKkrop wkonbl: m anaesa H.I.
k A

%

Директор МОУ СОШ №7:                                                                    (Шалаева НГ)